SCHILL Cable drum SK4601.RM A=460/C=350
Bobina per cavi
Art.n.:  30307533
GTIN: 4013046411095
L'articolo non è più disponibile.
Logistica
EAN / GTIN: 4013046411095
Peso : 16,10 kg
Lunghezza : 0.60 m
Larghezza : 0.47 m
Altezza : 0.55 m
Features :
- Well-tried
- Resistant to petrol and oil
- Isolated axial mounting
- IT = High-quality plastic-reel
- HT = High-quality metal-reel
- SK = High-quality metal-reel
- For microphone cable XLR-XLR, LS-cables, CEE-cables, Multicore...
- Per maggiori informazioni su questo prodotto, consultare "Download" nella scheda tecnica
Dati tecnici :
Diametro esterno del tamburo: 460 mm
Larghezza del tamburo: 350 mm
Misure: Lunghezza: 36 cm
Peso: 14,95 kg
Width: 545 mm
Length: 360 mm
Height: 510 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.